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Szefowa Kuchni Poleca

Bigos 18,00 zi
z ziemniakami lub pieczywem

Y
Nalesniki kukurydziane % 27,00 zt
ser feta, twardg, suszone pomidory, czosnek niedZzwiedzi, sos ze swiezych pomidoréw

Y
Nalesniki gryczane % 28,00 zt
szpinak, suszone pomidory, ser feta, sos beszamelowy

Kotlet bacy z oscypkiem 35,00 zt
ziemniaki opiekane z rozmarynem, zestaw suréwek

Przekaski

Zimne

Sledz w $mietanie %} 9,00 zt
Pajda chleba ze smalcem i ogorkiem kiszonym 7,50 zt
Ciepte

Oscypki grillowane (4 szt.) z zurawing i grzanka %} 20,00 zt

%, - dania wegetariariskie
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Zupy

Barszcz czerwony solo 7,00 zt
Rosot drobiowy 11,00 zt
z makaronem

Rosot drobiowy 16,00 zi
z kotdunami

Zupa pomidorowa 12,00 zt

z kluseczkami

War ze zlepiencami 12,00 zt
zupa temkowska z kiszonej kapusty, ze zlepiencami miesnymi

Zurek 13,00 zt
zjajkiem i biafg kietbasa

Krem dyniowy z imbirem % 14,00 zt
podawany z grzanka z z6ttym serem

Zupa gulaszowa 18,00 zt
Z pieczywem

Satatki

Satatka z marynowanym kurczakiem 28,00 zt

kurczak marynowany, satata lodowa, pomidorki koktajlowe, ogérek, papryka, prazone migdaty,
dressing ziotowy

Y
Satatka z melonem i rukola % 28,00 zt

rukola, melon, pomidorki koktajlowe, biata mozarella, ziarna stonecznika, orzechy,
sos winegret na prawdziwym miodzie

Wszystkie satatki podajemy z chrupigcym pieczywem

%, -dania wegetariariskie
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Dania Giowne

Kotlet de volaille 30,00 zt
frytki, zestaw suréwek

Filet zindyka w migdatowej panierce 28,00 zt
ziemniaki z koperkiem, zestaw suréwek

Filet z kurczaczka panierowany 27,00 zt
ziemniaki z koperkiem, zestaw surowek

Pieczona piers z kurczaka w sosie warzywnym 35,00 zt
ziemniaki, zestaw suréwek

Kotlet schabowy 30,00 zt
ziemniaki z wody, kapusta zasmazana

Poledwiczki wieprzowe w sosie borowikowym 38,00 zt
kopytka, zestaw surowek

Dorsz grillowany 40,00 zt
ziemniaki z koperkiem, sos porowy, zestaw suréwek

Pstrag z grilla 40,00 zt
frytki, bukiet warzyw

By bylo tak jak sie lubi, kazdy dodatek mozna wymienic¢ na ziemniaki lub frytki
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Makarony, pierogi...

Makaron z grillowanym kurczakiem
sos szpinakowo-czosnkowy, ser brie, prazone ziarna sezamu

e

Makaron Casarecce z pesto alla genovese
pesto bazyliowe, suszone pomidory, oliwa, parmezan

A

Placki ziemniaczane
ze Smietana

Placki po zbojnicku
z gulaszem wieprzowym, zestaw surowek

Pierogi z kasza gryczana i twarogiem %
12 szt.

Pierogi wschodnie
12 szt.

i

Pierogi z miesem*
12 szt.

)
Pierogi z jagodami %
12 szt.

)
Kopytka ze szpinakiem %

)
Nalesniki z serem %

*pierogi opiekane +3,00 zt

%, -dania wegetariariskie

29,00 zt

27,00 zt

18,00 zt

30,00 zt

20,00 zt

19,00 zt

23,00 zt

18,00 zt

18,00 zt

17,00 zt
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Desery
Szarlotka na ciepto 13,00 zt
z bitg Smietang
Szarlotka,na catego” 18,00 zi

zlodami rzemiesIniczymi ,Florencja, i polewa sezonowa

Ciasto ,W Mchu i Paproci” 20,00 zt
Biszkopt, krem waniliowy, mus malinowy

Gatka lodow "Florencja" 6,00 zt
Rézne smaki

Dodatki

Ziemniaki z wody 8,00 zt
Frytki 11,00 zt
Bukiet jarzyn z wody 11,00 zt
Mizeria ze Smietang 9,00 zt

Pieczywo 4,00 z}
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Napoje

Polecamy:
Herbata, powiew lata”

z owocami cytrusowymi i sokiem malinowym

Kawa z nutq orientu

Latte z miodem i kardamonem
Napoje ciepte:

Herbata

Pure Leaf - rézne rodzaje

Kawa czarna

Espresso

Cappuccino

Caffe latte

Dyniowa Caffe latte

Kawa rozpuszczalna, parzona

Czekolada na goraco
mleczna

Czekolada na goraco
mleczna z chili

Cos na rozgrzanie...
Grzane piwo drwala
miéd, cynamon, gozdziki, imbir, anyz i nie tylko
Grzane wino

sok z pomaranczy, cynamon, gozdziki, domowa wisniéwka

Hot buttered rum
goracy drink na bazie ciemnego rumu, soku jabtkowego, korzeni

200 ml

250 ml

200 ml

180 ml

80 ml

200 ml

250 ml

250 ml

200 ml

150 ml

150 ml

500 ml

220 ml

200 ml

11,00 zt

15,00 zt

9,00 zt

13,00 zt
11,00 zt
13,00 zt
13,00 zt
15,00 zt
10,00 zt

15,00 zt

15,00 zt

18,00 zt

17,00 zt

15,00 zt



Napoje zimne:

Coca cola, fanta, sprite, tonic

Fritz - kola

Soki Tkoczone Rembowscy
pomaranczowy, jabtkowy;, ...

Woda, Piwniczanka”

Woda zrédlana
z cytryng

Kawa mrozona
Piwa:

Zywiec lane mate
pszeniczny

Zywiec lane duze
pszeniczny

Birra Moretti
wtoski lager

Heineken

Desperados

U Mot 1 %macx

Napoje

. o 7z . ”
Piwa rzemiesinicze , Trzy korony

Gazda Marcowe - jasne

Krasa Weizen - jasne

Chmyz Pils -jasne

Upir Dunkel - ciemne

Kaduk Podwdjny Kozlak - ciemne

Kicarz Kozlak - jasne

Sedek IPA - jasne

250 ml
330ml

250 ml

330 ml

330 ml

250 ml

0,31

0,51

0,31

0,51

04l

330ml
330ml
330ml
330ml
330ml
330ml

330 ml

9,00 zt
9,00 zt

9,00 zt

4,00 zt

2,50 zt

18,00 zt

9,00 zt

11,00 z}

10,00 z}

13,00 z}

12,00 zt

13,00 zt
13,00 zt
13,00 zt
13,00 zt
13,00 zt
13,00 zt

13,00 z}
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Menu dzieciece

Ros6t z makaronem

Pomidorowa z kluseczkami

Filecik z kurczaka panierowany

z ziemniakami oraz suréwka z marchewki i jabtka

Kopytka z mastem i cukrem
Pierogi z truskawkami 6 szt.
Pierogi z jagodami 6 szt.

Nalesnik z serem i bitg Smietang

8,00 zt
10,00 zt

20,00 zt

12,00 zt
12,00 zt
12,00 zt

12,00 zt
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Nowosci
Placki z kiszonej kapusty 20,00 zt
Pigwoniada 330ml 10,00 zi

Napdj na bazie owocoéw pigwowca japonskiego

Aperol Spritz 390ml 29,00 zi

Orzezwiajacy drink, na bazie prosecco




